7515/16 Kraftform Safe-Torque Speed Universal 1, 16 piéces m

Série 7500 Tournevis dynamométriques Kraftform Safe-Torque Speed - m wer q

BE # 700 PeBEL
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EAN: 4013288228338 Dimension: 175x125x60 mm
Numéro de piéce: 05075851001 Poids: 609 g
Numéro d'article:  7515/16 Pays d'origine: CZ

Numéro de tarif 82041100 WERA 260

douanier: COMPATIBLE

Tournevis dynamomeétrique avec réglage rapide de la valeur de couple

Réglage simple et rapide de la valeur de couple

Position fixe (Torque Lock) pour des couples de desserrage/serrage illimités

Fonction dynamomeétrique a débrayage slre pour le serrage droite/gauche

Réglage facile et rapide des couples de serrage disponibles (2,0 ; 3,0 ; 4,0 ; 5,0 ; 6,0 Nm)

Pour embouts a emmanchement hexagonal 1/4", convient aussi aux douilles avec un adaptateur. Idéal pour les vélos.
Les outils avec profil Hex-Plus empéchent I'arrondissement prématuré des vis a six pans creux

Compatible avec le systeme Wera 2go

Jeu d'outils 16 pieces. Pour le serrage professionnel / le réglage fin professionnel ET le serrage contrdlé. Mécanisme dynamomeétrique a
débrayage sir avec réglage droite/gauche rapide et cing couples de serrage au choix (2,0 ; 3,0 ; 4,0 ; 5,0 ; 6,0 Nm) et une position fixe
(Torque Lock) pour des couples de desserrage/serrage illimités. Manche a changement rapide pour une robustesse élevée. Pour
embouts a emmanchement hexagonal 1/4". 15 embouts extra-rigides (89 mm de long).

Lien
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Déclic parfaitement
audible/tangible

Tournevis dynamomeétrique avec
réglage rapide de la valeur de
couple

Rangement et transport

Rangement et transport dans un
étui enroulable textile robuste et
compact. Vos outils sont ainsi
toujours a portée de main.

Lien

Cing couples de serrage au choix
(2,0;3,0;4,0;50;6,0Nm)et
une position fixe (Torque Lock)
pour des couples de
desserrage/serrage illimités.

Flexible grace a la bande
scratch

L'étui textile présente une zone
boucles au dos. La bande scratch
autocollante fournie permet de
fixer I'étui textile aux composants
Wera 2go. Ou bien au mur, a
|'étagere ou a la servante d'atelier.

Réglage facile des couples de
serrage au choix.

Déclic parfaitement
audible/tangible lorsque la valeur
de couple paramétrée est atteinte.
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Contenu du jeu:

m Wera

BE # 700 PeBEL

7515 Tournevis dynamométrique Kraftform Safe-Torque Speed, 2-6 Nm, 1/4" x 2,0 Nm x 3,0 Nm x 4,0 Nm x 5,0 Nm x 6,0 Nm x 147.5 mm
1x 1/4"x2,0Nmx 3,0 Nmx 4,0 Nm x 5,0 Nm x 6,0 Nm x 147.5 mm

®

05075815001

851/4 Embouts Z, PH 2 x 89 mm

o

050569775001

1X

PH 2 x 89 mm

867/4 Embouts TORX® Z BO (= avec alésage), TX 10 x 89 mm

(X
S

867/4 Embouts IP TORX PLUS®, 10 IP x 89 mm

Q

—

05060050001
05060051001
05060052001
05060053001
05060054001

05134671001
05134672001
05134673001
05134674001
05134676001

840/4 Embouts Hex-Plus Z, 3 x 89 mm

O
—i e,

Lien

05059630001
05059631001
05059632001
05059633001"

1) Lame hexagonale

1x
1x
1X
1x
1x

1x
1X
1x
1x
1X

1X
1x
1x
1X

TX10 x 89 mm
TX15x 89 mm
TX 20 x 89 mm
TX 25 x 89 mm
TX 30 x 89 mm

10 IP x 89 mm
151P x 89 mm
20 IP x 89 mm
25 IP x 89 mm
30 1P x 89 mm

3x89 mm
4 x 89 mm
5x89 mm
6 x 89 mm
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